
 
 

 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO UGNĖS KARVELIS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

     ĮSAKYMAS 
DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO UGNĖS 

KARVELIS GIMNAZIJĄ KOMISIJOS SUDARYMO  

 

2025 m. sausio 10 d. Nr. VE-009 

Akademija, Kauno r.          

 

 

Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazijos mokinių 

priėmimo/išvykimo tvarkos aprašu, patvirtintu Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis 

gimnazijos direktoriaus 2021 m. sausio 19 d. įsakymu  Nr. VE-11, 

1 .  S u d a r a u  mokinių priėmimo į Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis 

gimnaziją komisiją: 

Pirmininkė – Jūratė Pinkuvienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

Sekretorė – Aušra Pocienė, administratorė. 

Nariai: 

Jovita Puidokienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

Agnietė Dambrauskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

Eglė Jakštienė, socialinė pedagogė. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis 

gimnazijos direktoriaus 2022 m. gruodžio 27 d. įsakymą Nr. VE-171 ,,Dėl mokinių priėmimo į 

Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnaziją komisijos sudarymo“. 

 

Direktorius                                                                                                     Rolandas Kučiauskas 

 

 


